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 Disiplina: 100m F Të reja    Disiplina: 100m F Të vjetra  
Pl. Emri dhe mbiemri MO. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Rita Hajdini 1998 LLA 13.92  1 Ylberina Sadiku 1996 TRE 13.89 
2 Gentrita Kurti 1998 TRE 15.70  2 Blerina Mehmeti 1998 TRE 14.01 
3 Ines Redžematović 1998 ENV 16.42  3 Dorina Morina   ROG 14.54 

4 Shkurte Berisha   FKO 18.08  4 Blerta Kryeziu 1997 ENV 14.65 
      5 Cyme Shala 1996 JUN 15.20 
      6 Gremina Baca 1997 FKO 15.95 

           

 Disiplina: 100m M Të rinj    Disiplina: 100m M Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Valdrin Sylejmani  1998 FKO 14.39  1 Valentin Sadiku 1996 TRE 12.57 
2 Albion Trmkolli 1998 KAL 14.77  2 Binak Kelmendi 1996 ENV 13.01 
3 Florian Tershani 1999 THE 16.50  3 Qendrim Sadiku 1997 TR89 13.03 
4 Qazim Pllana 2000 KAL 17.81  4 Leonard Hoxha 1996 JUN 13.20 
5 Florent Tërmkolli 1999 KAL 18.72  5 Rinor Tershanaj 1997 THE 13.22 
6 Rinor Berisha  2000 FKO 20.48  6 Granit Ahmeti 1997 TRE 13.31 
      7 Fatlind Kuqi 1997 JUN 14.23 
      8 Mergim Breznica 1996 KAL 14.36 
      9 Arton Gashi 1997 KAL 14.59 
      10 Ari Kaqanolli 1997 PRI 14.59 
      11 Skodran Tërmkolli   KAL 14.73 

           

 Disiplina: 300m F Të reja    Disiplina: 300m F Të vjetra  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez  Pl. Emri dhe mbiemri Mo.. Klu Rez 

1 Rita Hajdini 1998 LLA 45.36  1 Vijona Kryeziu 1997 ROG 42.92 
2 Blerina Mehmeti 1998 TRE 46.26  2 Ylberina Sadiku 1996 TRE 46.20 
3 Gentrita Kurti 1998 TRE 54.39  3 Shkurte Fazliu 1997 Llap 50.36 
      4 Gremina Baca 1997 FKO 53.76 
           

 Disiplina: 300m M Të rinj    Disiplina: 300m M Të vjetër  
Pl, Emri dhe mbiemri  Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri  Klu. Rez. 

1 Valdrin Sylejmani  1998 FKO 47.70  1 Valentin Sadiku 1996 TRE 40.20 
2 Albion Trmkolli 1998 KAL 50.73  2 Argjent Sadiku 1997 TRE 42.36 
3 Ernest Kožar 1999 ENV 52.11  3 Qendrim Sadiku 1997 TR89 46.07 
4 Avdyl Rama 1998 TR89 52.54  4 Ari Kaqanolli 1997 PRI 47.26 
5 Qazim Pllana 2000 KAL 1:01.57  5 Mergim Breznica 1996 KAL 47.67 
6 Florent Tërmkolli 1999 KAL 1:02.54  6 Skodran Tërmkolli   KAL 54.09 
7 Rinor Berisha  2000 FKO 1:25.30       

 Disiplina: 600m F Të reja    Disiplina: 600m F Të vjetra  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Laura Hyseni 1999 TR89 2:04.98  1 Agona Ramaj 1996 RUG 1:55.01 
2 Seada Kolašinac 1999 ENV 2:41.98  2 Fjolla Cakiqi 1997 LLA 1:53.20 
      3 Arbenita Oraca 1996 LLA 2:01.67 
      4 Majlinda Gjyrevci 1996 FKO 2:27.09 

           

 Disiplina: 800m M Të rinj    Disiplina: 800m M Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Qlirim Hyseni 1998 TR89 2:34.85  1 Arbnor Bullatovci 1997 FKO 2:21.73 
2 Blendi Istrefaj 1999 ENV 2:58.36  2 Behar Bajrami  1996 TRE 2:22.09 
3 Meriton Tërmkolli 1999 KAL 3:06.36  3 Ismail Limani 1997 PRI 2:23.58 
4 Dren Hoxha 1999 THE 3:41.82  4 Leonit Bejtullahu 1997 LLA 2:29.06 
5 Zgjim Konjusha   FKO 4:22.52  5 Rilind Krasniqi   ROG 2:30.06 
      6 Rinor Drenovci   FKO 2:41.09 
      7 Ardian Hajzeri 1996 TR89 2:42.73 

      8 Lorik Haxhiu 1997 TR89 2:47.73 
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 Disiplina: 1500m F Të vjetra    Disiplina: 2000m M Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Antigona Shala 1996 LLA 5:45.00  1 Arbër Selmani 1996 LLA 7:08.00 
2 Ardita Cakaj 1997 LLA 6:14.00  2 Besnik Hoda 1997 ROG 7:43.00 
3 Donika Veseli 1997 LLA 6:23.00  3 Dren Ramaj 1997 RUG 7:50.00 
4 Arbresha Berisha  1997 FKO 6:39.00  4 Granit Gashi 1997 KAL 8:09.00 
      5 Xhenis Drenovci   FKO 8:57.00 

           

 Disiplina: 4x100m F Të rinj    Disiplina: 4x100m F Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri  Klu.  Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri  Klu.  Rez. 

1 Kalaja   KAL 1:10.30  1 Trepqa   TRE 52.92 
2 F.Kosova   FKO 1:18.41  2 Enver Nele   ENV 55.86 

      3 F.Kosova   FKO 58.22 
      4 Kalaja   KAL 1:03.70 
 Disiplina: 4x100m M Të reja    Disiplina: 4x100m M Të vjetra  
Pl. Emri dhe mbiemri  Klu.  Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri  Klu.  Rez.. 

1 Enver Nele  ENV 1:07.32  1 Llapi   LLA 57.89 
      2 Trepqa   TRE 1:00.80 
      3 Enver Nelle   ENV 1:06.20 

           
 Disiplina: Gjatësi F Të reja    Disiplina: Gjatësi F Të vjetra  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Rina Blakaj 1999 ENV 2.95  1 Blerta Kryeziu 1997 ENV 4.04 
      2 Cyme Shala 1996 JUN 3.44 

           
 Disiplina: Gjatësi M Të rinj    Disiplina: Gjatësi M Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Fatlind Kuqi 1997  JUN 4.32  1 Ajet Metolli 1997 LLA 4.86 
2 Ernest Kožar 1999 ENV 4.10  2 Defrim Gaxherri 1996 JUN 4.61 
3 Florian Tershani 1999 THE 3.58  3 Granit Ahmeti 1997 TRE 4.45 
      4 Binak Kelmendi 1996 ENV 4.40 
      5 Leonard Hoxha 1996 JUN 4.25 
      6 Rilind Blakaj 1997 ENV 4.09 
      7 Granit Simnica 1997 KAL 3.65 

           

 Disiplina: Gjyle F Të reja    Disiplina: Gjyle F Të vjetra   
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Rina Blakaj 1999 ENV 6.11  1 Arnela Halilović 1997 ENV 7.90 
2 Ines Redžematović 1998 ENV 6.7  2 Miresa Tershani 1996 THE 7.52 

      3 Sabina Redžematović 1996 ENV 7.05 
      4 Diella Sallauka 1997 THE 6.85 
      5 Margarita Berisha 1997 THE 6.80 

 Disiplina: Gjyle M Të rinj       
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.   Disiplina: Gjyle M Të vjetër  

1 Almir Babačić 1998 ENV 8.93  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 
2 Enis Shala  1999 FKO 5.98  1 Defrim Gaxherri 1996 JUN 11.60 
      2 Rinor Dërvari 1996 TRE 10.35 
      3 Florent Berisha 1997 ENV 10.24 
      4 Labinot Hyseni 1996 TR89 8.70 

      5 Granit Simnica 1997 KAL 6.46 
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 Disiplina: Disk F Të vjetra    Disiplina: Disk M Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Djella Sallauka  1997 THE 20.00  1 Rinor Dërvari 1996 TRE 31.15 
2 Arnela Halilović 1997 ENV 17.55  2 Labinot Hyseni 1996 TR89 25.95 
3 Sabina Redžematović 1996 ENV 17.27  3 Florent Berisha 1997 ENV 22.22 
4 Ermiona Ahmetaj 1997 ENV 14.00  4 Granit Simnica 1997 KAL 17.55 

           
 Disiplina: Shtizë F Të vjetra    Disiplina: Shtizë M Të vjetër  
Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez.  Pl. Emri dhe mbiemri Mo. Klu. Rez. 

1 Ermiona Ahmetaj 1997 ENV 13.15  1 Rilind Blakaj 1997 ENV 29.90 
2 Margarita Berisha 1997 THE 11.83       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


